Edital nº 01/2019 - Seng para Todos
        A organização da 16ª Semana da Engenharia, localizada sito a
Av. Fernando Ferrari, nº 514, Bairro: Goiabeiras, CEP: 29075-910,
Município de Vitória, sendo aqui representada pelo Presidente desta
organização, Igor Paraiso Demuner, publica para os devidos fins o
resultado do edital nº 01/2019 - Seng para Todos

Deferidos
Sara de Jesus Bulhosa
Aiury Sant'Anna Jureswski
Nádia Antunes da Paz
Nasa Soares Santana
Gilberto Cearense Dumer
Natane Gomes Lopes
Stefânio Soares Junior
Caick José D'Avila Gasparazzo

Indeferidas - Sem documentação
Antonio Victor de Oliveira Borssato
Karyne Luiza de Paiva Soares
Wendon Felipe Araujo Moreira
Daniel de Souza Estevão

Por ser verdade firmo o presente documento.
Vitória, 15 de maio de 2019

Igor Paraiso Demuner
Presidente 16ª Semana da Engenharia

3E81686020B89B397E128B922C15ED67
Este documento pode ser autenticado pelo QR Code ao lado ou no site https://documentos.semanadaengenharia.com.

https://documentos.semanadaengenharia.com